



Automatyczny ekspres do kawy 2-grupowy 704x515x550 mm La Pavoni GENIALE2VBEU

Producent: La Pavoni

Nr referencyjny: GENIALE2VBEU

Cechy produktu

Masa brutto (kg): 81

Masa netto (kg): 71

Szerokość (mm): 704

Głębokość (mm): 515

Wysokość (mm): 550

Kolor: Biała perła

Moc (W): 4370

Odkryj wyjątkową linię profesjonalnych ekspresów do kawy - Geniale. Oferowane przez nas urządzenia są doskonałe, gwarantując niezrównaną jakość i wydajność.

Dlaczego warto wybrać ekspresy Geniale? Pierwszy powód to doskonała konstrukcja. Maszyna wolumetryczna z dwiema grupami, zapewniająca pełną kontrolę nad ekstrakcją, oraz manometry pompy i bojlera, umożliwiające precyzyjną regulację ciśnienia. Miedziany bojler gwarantuje idealną temperaturę kawy, a elektryczny podgrzewacz do kubków zapewnia ciepłą kawę od razu po zaparzeniu.

Funkcje ułatwiające pracę to drugi aspekt. Programowalna liczba dozowań na grupę (4 ustawienia) pozwala dostosować kawę do swoich preferencji. Przełączniki dozujące i alarmy czasu ekstrakcji dla każdej grupy umożliwiają szybką i skuteczną obsługę. Wyświetlanie temperatury dla każdej grupy gwarantuje idealne espresso, a system PID z wyświetlaczem do kontroli temperatury bojlera dba o jakość kawy. Kolejny aspekt to energia i zrównoważony rozwój. Moc całkowita wynosi 4370 W, co zapewnia efektywne działanie przy minimalnym zużyciu energii. Urządzenie zapobiegające podciśnieniu chroni ekspres i zapewnia jego długą żywotność.

Estetyka i design to czwarty ważny element. Stal nierdzewna jako materiał obudowy i panelu bocznego gwarantuje trwałość i elegancję. Wyświetlacz cyfrowy dodaje nowoczesności i atrakcyjności w każdym otoczeniu. Logo umieszczone na panelu sterowania i z tyłu podkreśla markę. Wygodna obsługa i logistyka to ostatni, ale nie mniej istotny aspekt. Przycisk ręcznego ładowania wody i wskaźnik jej poziomu w bojlerze ułatwiają obsługę. Duży zbiornik o pojemności 13 l minimalizuje konieczność częstego uzupełniania wody.

Zainwestuj w Geniale - Twoje kawiarnie, puby, hotele i restauracje zyskają niezrównaną jakość kawy i zadowolenie klientów. Odkryj doskonałość ekspresów, które spełnią nawet najwyższe oczekiwania.